售任何購股權、認股權證或權利以直接或間接、有條件或無條件認購或
購買任何股份或股份的任何權益或可轉換或可行使或可兌換為任何股份
或股份的任何權益的任何證券；(ii)註銷、撤回、減少、贖回、回購或以
其他方式購入任何股份；(iii)有條件或無條件同意訂立或執行任何具有與
上文(i)或(ii)所述任何交易相同經濟效果的交易；或(iv)宣佈有意訂立或
執行任何該等交易。

15

(e) Cayman President的不可撤回承諾

於最後可行日期，Cayman President持有2,537,090,000股股份，佔現有已
發行股份總數目約70.49%。

根據不可撤回承諾，Cayman President已不可撤回地向本公司及聯席包銷
商承諾（其中包括）：

(i) 承購就於記錄日期其所合法且實益擁有的股份而根據供股文件條款
獲得供股項下的供股股份配額，並就其獲暫定配發的供股股份向本
公司提交接納，連同就此以現金悉數支付的款項；及

(ii) 自不可撤回承諾日期直至記錄日期（包括該日）期間，其不會直接或
間接出售或轉讓（包括但不限於設置任何購股權、押記或產權負擔
或相關權利）其於不可撤回承諾日期擁有之任何股份合法且實益權
益並將促使該等股份之登記擁有人概無變動。

根據包銷協議所載條款，供股由聯席包銷商全面包銷，惟根據不可撤回
承諾所載的條款及條件，Cayman President按照不可撤回承諾而獲暫定配
發及承購的所有供股股份則除外。

3 進行供股的原因及所得款項用途

董事認為，經計及可供本集團使用的不同其他集資方法的成本及效益後，供
股乃本集團償還其部分銀行借貸及為其提供一般營運資金的優先可行方法。
董事認為，供股的所得款項淨額將鞏固本公司的財務架構，並進而提升本集
團財務上的抗逆能力。

董事認為，基於上述原因，供股符合本集團及股東的整體利益。

供股開支（包括財務、法律顧問及其他專業開支）估計約為15,100,000港元及
將由本公司承擔。於全面接納供股股份的有關暫定配發時支付的每股供股股
份估計淨認購價預期約為4.54港元。

於扣除所有估計開支15,100,000港元後，供股的估計所得款項淨額約為
3,268,000,000港元。董事現時擬將供股所得款項淨額用於償還本集團的部分
銀行借貸及撥付本集團的一般營運資金。

16

4 供股對本公司股權的影響

基於供股完成時或之前並無配發及發行新股（供股股份除外）的假設，本公司
的股權架構於本公告日期及緊隨供股完成後將會如下：

於本公告日期2

緊隨供股完成後
（假設合資格股東承購
所有供股股份）2

緊隨供股完成後
（假設合資格股東
（Cayman President
及聯席包銷商除外）
概無承購供股股份）2

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比
(%) (%) (%)

Cayman President 2,537,090,000 70.49 3,044,508,000 70.49 3,044,508,000 70.49

董事 50,000 0.00 60,000 0.00 50,000 0.00

公眾 1,062,305,000 29.51 1,274,766,000 29.51 1,062,305,000 24.59

聯席包銷商3 0 0.00 0 0.00 212,471,000 4.92

總計 3,599,445,000 100.00 4,319,334,000 100.00 4,319,334,000 100.00

附註：

1 基於本公司權益登記披露的資料。

2 本表所載若干百分比數字已經湊整。因此，總計一欄所示數字或與數字相加計算所
得總數略有出入。

3 根據彼等各自的包銷責任，惟不包括任何其他權益。

17

5 供股的預期時間表

供股的預期時間表載列如下：

 二零一四年

按連權基準買賣股份的最後日期 ..... 五月二十三日（星期五）

按除權基準買賣股份的首日 ..... 五月二十六日（星期一）

為符合資格參與供股而遞交
　股份過戶文件的截止時間 ..... 五月二十七日（星期二）下午四時三十分

為釐定供股項下權益而
　暫停辦理股份過戶登記
　（包括首尾兩天） ..... 五月二十八日（星期三）至五月三十日（星期五）

記錄日期 ..... 五月三十日（星期五）

重新辦理股份過戶登記 ..... 六月三日（星期二）

預期寄發供股文件 ..... 六月三日（星期二）